
 

 

Al sito web – Sezione amministrazione trasparente 

Al sito web – Sezione Albo on line  

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 18043 del 27/12/2023; 

VISTO  il decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle istanze pervenute 

prot. 733 del 12/01/2024; 

VISTO  il verbale prot. 804 del 15/01/2024 della commissione di valutazione delle istanze perve-

nute; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 827 del 15/01/2024; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo alla graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva per la procedura di conferimento incarico 

di collaudatore per il progetto in oggetto: 

CANDIDATA PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MONTESANO TIZIANA 24 

La graduatoria pubblicata all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica e sito web ha valore di notifica 

agli interessati.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario LANZI 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

                    

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 2: Next generation labs – Laboratori per le pro-

fessioni digitali del futuro” 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE DI COLLAUDATORE 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-962-P-18649 

TITOLO: “Prepariamoci al futuro con un nuovo lab” 

CUP: I34D23000210006 




		2024-01-26T13:08:08+0100
	Mario Lanzi




